

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e-mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 17.07.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.13.2023.KOI-2

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Remont boiska wielofunkcyjnego Częstoniew-Kolonia 60”**

Pytanie 1

Proszę o informację odnośnie złożenia środków dowodowych dotyczących posiadania środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 250.000,00 zł.; czy środki te muszą być na koncie na dzień składania oferty czy mogą być zasilone po tym terminie na dzień składania potwierdzenia np. zasilone konta odbyło by się w dniu 27.07.2023, a data wyciągu bankowego byłaby z datą 28.07.2023 r.

Odpowiedź:

Warunki udziału w postępowaniu, w tym warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawca musi spełniać przez cały czas trwania postępowania, aż do zawarcia umowy. W świetle przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) warunki udziału muszą być spełnione na dzień złożenia oferty, a stan ich spełnienia musi trwać przez cały okres postępowania. Składane wraz z ofertą wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału zgodnie z art. 125 ust. 3 ustawy Pzp stanowi dowód potwierdzający

spełnianie warunków udziału na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Wobec powyższego Wykonawca ma wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 250.000,00 zł. na dzień składania ofert, a podmiotowe środki dowodowe składane na potwierdzenie powyższych okoliczności mają być aktualne na dzień ich złożenia. Zamawiający opisaną w pytaniu sytuację co do posiadania środków finansowych uzna za niespełnienie warunku udziału.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie inf. o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) najpóźniej przez otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zastępca Burmistrza
/-/ Jarosław Rupiewicz